Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t c
om
pr
en
d
de
s
de
sc
rip
tio
ns
 g
én
ér
al
es
 e
t/o
u
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
te
ch
ni
qu
es
 g
én
ér
al
es
 s
ur
 la
 p
er
fo
rm
an
ce
 d
es
 p
ro
du
its
 a
ux
qu
el
s
il
se
 ré
fè
re
.
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t n
e
pe
ut
 ê
tre
 u
til
is
é
po
ur
 d
ét
er
m
in
er
 l'a
pt
itu
de
 o
u
la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 p
ou
r d
es
 a
pp
lic
at
io
ns
 u
til
is
at
eu
r s
pé
ci
fiq
ue
s
et
 n
'e
st
 p
as
 d
es
tin
é
à
se
 s
ub
st
itu
er
 à
 c
et
te
 d
ét
er
m
in
at
io
n.
Il
ap
pa
rti
en
t à
 c
ha
qu
e
ut
ilis
at
eu
r o
u
in
té
gr
at
eu
r d
e
ré
al
is
er
, s
ou
s
sa
 p
ro
pr
e
re
sp
on
sa
bi
lit
é,
 l'a
na
ly
se
 d
e
ris
qu
es
 c
om
pl
èt
e
et
 a
pp
ro
pr
ié
e,
 d
'é
va
lu
er
 e
t t
es
te
r l
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
on
te
xt
e
de
 le
ur
 l'a
pp
lic
at
io
n
ou
 u
til
is
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e.
N
i l
a
so
ci
ét
é
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S,
 n
i a
uc
un
e
de
 s
es
 fi
lia
le
s
ou
 s
oc
ié
té
s
da
ns
 le
sq
ue
lle
s
el
le
 d
ét
ie
nt
 u
ne
 p
ar
tic
ip
at
io
n,
 n
e
pe
ut
 ê
tre
 te
nu
e
po
ur
 re
sp
on
sa
bl
e
de
 la
 m
au
va
is
e
ut
ilis
at
io
n
de
 l'i
nf
or
m
at
io
n
co
nt
en
ue
 d
an
s
le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t.
3 févr. 2016
1
Fiche produit
Caractéristiques
LGY410028
Linergy DS - répartiteur étagé tétrapolaire 100
A 4x7 trous
Principale
Statut commercial Commercialisé
Gamme Linergy
Nom du produit Linergy DS
Fonction produit Bloc de distribution
Complémentaires
Support de montage Rail DIN
Compatibilité de gamme Compact
TeSys
Pragma
Kaedra
Spacial
Prisma - Pack
Prisma - PH
Prisma - P
Prisma - G
Accessoires associés Enveloppes Spacial
Description des pôles 4P
Départs du bornier répartiteur 4 x 7 trous
[Ue] tension assignée d'emploi 440 V AC (Ph/Ph)
230 V AC (Ph/N)
[Ui] tension assignée d'isolement 500 V AC
[Uimp] tension assignée de tenue aux chocs 8 kV
[Ie] courant assigné d'emploi 100 Aà 40 °C
[Icw] courant assigné de courte durée admissible 3 kA 1 s
[Ipk] courant assigné de crête admissible 24 kA
Mode de raccordement Distribution : bornes à vis, 5x 1.5...10 mm² (souple) avec extrémité de câble
Distribution : bornes à vis, 5x 1.5...16 mm² (rigide)
Alimentation : bornes à vis, 2x 1.5...16 mm² (souple) avec extrémité de câble
Alimentation : bornes à vis, 2x 2.5...25 mm² (rigide)
Couple de serrage Distribution : Ø5.5 mm, 2 N.m avec PZ2 tournevis
Distribution : Ø5.5 mm, 2 N.m avec plat tournevis
Alimentation : Ø7.5 mm, 2 N.m avec PZ2 tournevis
Alimentation : Ø7.5 mm, 2 N.m avec plat tournevis
Pas de 9 mm 8
Hauteur 100 mm
Largeur 71 mm
Profondeur 50.5 mm
Poids 0.21 kg
Couleur Blanc RAL 9003
2
Environnement
Degré de pollution 3
Catégorie de surtension III
Tenue diélectrique 2500 V
Normes EN/IEC 60947-7-1
EN/IEC 61439-1
Température de fonctionnement -25...55 °C
Caractéristiques environnementales
Statut environnemental Produit non Green Premium
Garantie contractuelle
Période 18 mois